MAXIMUS lampe de poche M-FL-
008B-DU

N° d'article 65 00031
Code EAN : 0884620049454

Description

MAXIMUS lampe de poche M-FL-008B-DU avec 1x 5W LED, 530 lumen, portée 157m, 100%-30%-OFF-Focus-
Strobo, IP20 incl. 3 piles AAA

Spécifications

Type lampe de poche
Marque MAXIMUS (DURACELL)
Modéle M-FL-008B-DU
Type de lampe LED

Angle de rayonnement faisceau large
Douille LEDs fixes
Puissance nominale 5W

Flux lumineux 530 Im
Efficacité lumineuse 106 Im/W
Interrupteur oui

Dimmable 3 étapes

Type de batterie 3x LROG (AA)
Temps de fonctionnement 3.7-6.5h
Couleur du produit noir

Sans halogénes non

Résistant aux rayons UV non

Utilisation intérieur

09.11.2025



Indice de protection
Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

09.11.2025

IP20
-20...+40 °C
140 mm

33 mm

33 mm
0.145 Kg

blister

2/2



