



MAXIMUS lampe de poche M-FL-008B-DU

N° d'article : 65 00031
Code EAN : 0884620049454

Description

MAXIMUS lampe de poche M-FL-008B-DU avec 1x 5W LED, 530 lumen, portée 157m, 100%-30%-OFF-Focus-Strobo, IP20 incl. 3 piles AAA

Spécifications

Type	lampe de poche
Marque	MAXIMUS (DURACELL)
Modèle	M-FL-008B-DU
Type de lampe	LED
Angle de rayonnement	faisceau large
Douille	LEDs fixes
Puissance nominale	5 W
Flux lumineux	530 lm
Efficacité lumineuse	106 lm/W
Interrupteur	oui
Dimmable	3 étapes
Type de batterie	3x LR06 (AA)
Temps de fonctionnement	3.7 - 6.5 h
Couleur du produit	noir
Sans halogènes	non
Résistant aux rayons UV	non
Utilisation	intérieur

Indice de protection	IP20
Température d'utilisation	-20...+40 °C
Hauteur du produit	140 mm
Largeur du produit	33 mm
Profondeur du produit	33 mm
Poids net	0.145 Kg
Type d'emballage	blister